参加選手所属団体　御中 TEAM WATANABE OPEN　大会事務局

前略　いつもお世話になっております。
このたび3月15日（金）～17日（日）の日程にて開催いたします、
「ダイナム CUP SQ-CUBE OPEN 2019 in 札幌」大会のドロー及び、
大会注意事項をお送りいたしますのでよろしくお願い申し上げます。

・ 本大会のルールはJSAのルールに則って行ないます。選手権本戦はPAR 11　ベストオブ5ゲームズ、
選手権予選及びその他のクラスではPAR 11　ベストオブ3ゲームズにて行います。

・ 3位決定戦は行いません。ベストオブ3ゲームズではノックアップを左右合計3分、
ベストオブ5ゲームズでは5分とします。
プレート戦はすべて15点先取の1ゲームズで行います。

・ 選手は試合予定時刻を5分経過してコートに入らない場合は棄権とみなします。
また進行上、時刻が変更になる場合もありますので会場の進行表に常にご注意ください。

・ 原則として勝者レフリー、敗者マーカーとしますので試合後、両者は次の試合のレフリー、
マーカーは責任を持って行ってください。
出来ない場合は代わりの方をたててください。円滑な運営にご協力をお願いいたします。

・ 試合中の事故、怪我につきましては主催者、施設側は一切の責任を負いませんので
自己の責任において処理をしてください。

・ ご都合により大会を棄権される場合は、メールにてご連絡ください。
本人確認の為、申込時に登録をしたメールアドレス以外からのご連絡はご遠慮下さい。

会場利用上のルールに違反した参加者には罰則規定があります。

・ クラブの開場時刻は、期間中はすべて試合開始の 1 時間前からとなります。

・ クラブ内ではクラブのルールを守って行動してください。（ゴミはお持ち帰り下さい）

・ 写真及びビデオの撮影は大会スタッフの許可が必要となります。

・ 館内のコンセントの使用は禁止とさせていただきます。（携帯電話の充電を含む）

・ 館内での飲食は指定された所以外は禁止されていますのでご協力願います。

・ その他は当日の大会スタッフの指示に従って、
クラブ内の利用をしていただきますようお願い申し上げます。

以上

ダイナム CUP SQ-CUBE OPEN 2019 in 札幌

大会注意事項

会場利用上の注意

連絡先  TWO大会事務局(two-office@sq-cube.com)

　　　　大会当日  SQ-CUBE札幌：011-513-1565

机 龍之介

(First Wave) (順天堂大学)

3/17(日)3/16(土) 3/16(土)
SQ札幌 SQ札幌

18

29 31

10:40 12:25

遠藤 共峻

(Derby)

村山 知嶺 宮尾 昌明

(早稲田大学)

10:40

15:45

11:50

(セントラル一社)

14:35 15:45

20

18:05

21 23

10:05 11:50

曽根 直樹 佐藤 匠真

(慶応義塾大学)

17:20

11:15

清沢 裕太 岡田 賢

(エルスポーツ京都)

16:00
清水 孝典

10:05 11:50

(SQ-CUBE PRO)

2628

林 尚輝

(専修大学)

(スカッシュマジック)

14:00

25

24

14:35

KGセントラル山鼻

(順天堂大学)

17

佐野 公彦

Leo Au

KGセントラル山鼻

32

17:20

9:30

(OEC)

10:40 10:40

尾潟 祐亮

9:30

10:05

選手権男子本戦

鈴木 優希

(フリー)

9:30 10:40

(メガロス草加)

14:00

30

19

11:15

関谷 啓太

15:10

18:05

KGセントラル山鼻

(iBEXスポーツ)

小林 僚生

11:15

(First Wave)

15:10

22

27

(順天堂大学大学院)

3/16(土) 3/16(土)3/17(日)

10

15

八島 祐可

16:20 16:50

13:30

(コナミ恵比寿)

15:20
高橋 美知子

杉本 梨沙

全て　KGセントラル山鼻

(T.I.M.)

道下 和子

9

(iBEXスポーツ)

鬼澤 こずえ

10:00 10:00

11

12:00 13:00

13:30

(SQ-CUBEさいたま)

選手権女子本戦

酒井 真美

(メッドサポートシステムズ)

12:00 13:00

(順天堂大学)

渡邉 聡美

16 14

13

(Squash-Life)

16:20 16:50

12

12:30

12:30

松澤 彩香

澤田 泰宏

(オリオリクラブ) (ルネサンス東久留米)

　全て　3/15（金）　SQ-CUBE札幌

19:3527 31
砂原 幹大 味呑 拓海

(SQ-CUBE札幌)

15:35

(明治大学)

15:55

尼田 羚

金子 義人

(北海学園大学) (Team KAWAGOE)

川澄 和弘 西村 直高

(ルネサンス水戸)

18:55

(ルネサンス相模大野)

19:1522

15:35

鈴木 瀧雅

18
小島 大輝 牧野 心平

(SQ-CUBE札幌)

15:15

(北海道大学)

15:55

八木 翔平

村田 洋介

(Ash) (Ash)

笠井 悠平 永江 達也

(SQ-CUBE札幌)

18:55

(SQKC)

(SQ-CUBE札幌) (SQMアカデミー)

伊藤 鉄平 八島 渉

(Squash-Life)

18:55

(イカトンSQ)

26
桂川 雄樹 小野田 啓司

(Ash)

15:15

(東北大学)

15:35

杉澤 健 大沼 毅士

19:1519 23
小幡 博 米澤 敬

(コナミ白石)

15:15

(コナミ白石)

(SQ-CUBE札幌) (SQ-CUBE札幌)

寺嶋 雄志 水上 敏行

(SQ-CUBE札幌)

18:35

(東海大学)

19:1530

鈴木 一輝

(セントラル用賀)

18:15

(Be-win)

18:3525

20
佐々木 城 佐藤 健太

14:35

(北海道大学)

14:55

渡邉 壱成 池谷 征

河原 健一

29
吉田 将馬 岩堀 遼馬

(北海学園大学)

14:35

(北海道大学)

14:55

安本 祐司 丸山 利幸

(ルネサンス札幌平岸) (旭川教育大学)

宇田 大輝

17:55

(Derby)

18:3524

21
日比 雅也 柳沢 一茶

(北海学園大学)

14:15

(SQ-CUBE札幌)

14:55

佐藤 滉斗

17

28
(北海学園大学) 長谷川 健太

32 (東北大学)

14:35

(東北大学)

14:15

金丸 陽広

(順天堂大学)

選手権男子予選

佐藤 昭

14:15

相川 聖司

(コナミ西宮)

18:15

17:55

松山 竜ノ助

(北海学園大学) (utari)

安藤 優太

(ティップネス宮崎台)

(SQ-CUBE札幌)

(順天堂大学)

尾山 雄一

永井 翔

浅井 俊哉

(OEC)

(セントラル盛岡)

海道 泰喜 黃田 勇河

17:55

(TAC)

18:15

全て　3/15（金）　SQ-CUBE札幌

(セントラル市川)

13:30

(SQ-CUBE札幌)

14:00

16:55 17:35

岩渕 芽生 大徳 忍

(宮城学院女子大学) (セントラル北仙台)

梅津 彩織

(順天堂大学) (SQ-CUBE札幌)
13 15

藤縄 あゆ美 米澤 愛

17:35杉村 真唯

20:15

(セントラル東戸塚)

13:45西屋 満子

竹田 晴香 緑川 あかり

(コナミ白石) (セントラル稲毛海岸)

10
(ボースト)

高岡 佳子

(セントラル保谷)

13:15

林 美音

(聖マリアンナ医科大学)

17:35

19:55

古内 まりな

20:15

(旭川教育大学)

13:15

(藤女子大学)

13:45

小川 春香

(T.UNITED)

田中 尚子

(セントラル自由が丘)

内山 秀子 浅野 裕子

(ティップネス宮崎台)

16:35

(コナミ西宮)

ハーディング 史子

(iBEXスポーツ) (SQ-CUBE札幌)

西尾 直子

(OEC)

16:35

大谷 えい子

(SQ-CUBEさいたま)

(SQ-CUBE札幌) 井之上 千春

11
(宮崎バディ) (ボースト)

干場 美佳子 野々口 孝子

12

17:15
澤 起奈子

19:55

(順天堂大学)

13:15

河笠 貴子

(宮城学院女子大学)

20:15

(T.UNITED)

16:15

(セントラル用賀)

16:35

及川 もも子

17:15

櫻井 由美 深見 友紀恵

足立 美由紀
9

(Ash)

渡邉 安佑未 池田 宏美
(八洲学園大学国際高等学校)

16:15

(OEC)

(SQ-CUBEさいたま)

17:15秋元 沙織

19:35

芳賀 素子

(順天堂大学)

13:00

(セントラル北仙台)

13:45

山中 裕子

齋藤 紀子 渡邉 美香

13:00

(SQMアカデミー)

13:30

16:15

小林 実代 岸田 藍

(順天堂大学)

高橋 くるみ 佐藤 舞雪

篁 えりか

19:55

(utari)

13:30

花田 亜紀

(OEC)

選手権女子予選

勝村 あずさ

(イカトンSQ)

16:55

19:35

(ルネサンス天王町)

16:55(順天堂大学)

(メガロス武蔵小金井)

13:00

宇藤 千鶴

(SSB)
16

平尾 芳美

(T.UNITED)

15:55樋口 孝子

14

フレンド女子A

小川 裕子

3/16(土)

16:05

14:10 14:30

プレート

SQ札幌KGセントラル山鼻

14:00 14:20

15:20 15:30

13:15

1

2

3

4

5

6

(東北大学)

14:15 14:35

竹谷 透 石川 竜一

(東北大学) (北海学園大学)

上守 祐史 浅水 克仁

(SQ-CUBE札幌)

13:00

フレンド男子A

3/17(日) 3/16(土)
SQ札幌

桂川 雄樹

(Ash)

12:45 13:00

(Ash)

14:15 14:35

中川 大基 秋山 治克

(SQ-CUBE札幌)

鈴木 瀧雅

(SQ-CUBE札幌)

15:35

石井 一行

(旭川教育大学)

12:45 13:15

(セントラル稲毛海岸)

三浦 耀路 永井 翔

5

6

7

8

7

8

SQ札幌

西屋 満子

SQ札幌 KGセントラル山鼻 SQ札幌
3/16(土) 3/17(日) 3/16(土)

(東北大学) (東北大学)

原田 恵太

(大阪大学)

13:00 13:15

(旭川教育大学)

(SQ-CUBE札幌)

松山 竜ノ助 長谷川 健太

14:40
16:15 15:50

 15:40
14:50

(セントラル北仙台)

芳賀 素子

大橋 夏海

12:30

(SQ-CUBE札幌)

(藤女子大学)

13:45

14:00

干野 恭加

上田 真子 (旭川教育大)

(東北大学)

13:30

3

4

5

6

7

1

2

3

4

15:35

藤井 優輔

秋山 遼 13:50

3/16(土)

(北海学園大学)

1

4

5

2

6

プレート

1

(Ash)

惣田 香織

藤田 美智枝

15:15
15:15

(セントラル宇都宮)

3

(SQ-CUBE横浜)

14:00

(宮城学院女子大額)

熊田原 早織

(SQ-CUBE札幌)

13:45

伊藤 実佳子

3/16(土)
SQ札幌

12:30

KGセントラル山鼻 SQ札幌

1 3

15:00 15:10

2 4

SQ札幌

フレンド男子B

上守 祐史

13:30

(SQ-CUBE札幌)

14:55

三井 周

(東北大学)

13:10 住友 孝彰

13:45

浅水 克仁

(SQ-CUBE札幌)

3/16(土) 3/17(日) 3/16(土)
SQ札幌

1

2

(東北医科薬科大学)

プレート

3/16(土)

3

4

秋山 治克

(SQ-CUBE札幌)

13:30

14:55

羽原 有祐

(明治大学)

浅子 寿己

(東北福祉大学)

下田 崇史

(東北大学)

13:30

(セントラル宇都宮)

　全て　3/17（日）　KGセントラル山鼻

フレンド女子B　リーグ戦

藤田 美智枝

13:55

12:35

11:40

藤田 美智枝

熊田原 早織
13:40

(SQ-CUBE札幌)

佐藤 あみ

(宮城学院女子大学)

安藤 結衣 熊田原 早織 佐藤 あみ

安藤 結衣
11:40 12:30

(宮城学院女子大学)

桂川 雄樹

(Ash)

小島 大輝
11:55

(SQ-CUBE札幌)

柳沢 一茶
14:10 12:50

(SQ-CUBE札幌)

鈴木 瀧雅
11:55 12:45 14:25

(Ash)

ジュニア男子A　リーグ戦

鈴木 瀧雅 柳沢 一茶 小島 大輝 桂川 雄樹

　全て　3/17（日）　KGセントラル山鼻

緑川 あかり
12:15 14:30

(セントラル稲毛海岸)

高橋 くるみ
13:20

(SQ-CUBEさいたま)

佐藤 舞雪

(Ash)

ジュニア女子　リーグ戦

緑川 あかり 高橋 くるみ 佐藤 舞雪

　全て　3/17（日）　KGセントラル山鼻

山中 翼

(SQ-CUBE横浜)

蟻田 英心
13:05

(須磨浦小学校)

三浦 聡一郎
12:15 14:10

(SQ-CUBE札幌)

三浦 聡一郎 蟻田 英心 山中 翼

ジュニア男子B　リーグ戦

　全て　3/17（日）　KGセントラル山鼻